APROVADO (A) tii! SESSO N°   4 30
DE  ki Oqi  /3  PO
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.  10/ 091a  .

PR.E.SinEN-Vn

.ATESF RéCE814E4TO PROT N`  4
EM, 	af

Si
4,kalu

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  163  / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  aos Biólogos e Biólogas da cidade

de Paulo Afonso pela passagem do dia aos mesmos dedicado, comemorado dia

03/09 do corrente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Coordenação do Curso de Biologia da Universidade do Estado da Bahia,
Campus Paulo Afonso

Sala das Sessões, em 10 de Setembro de 2018

APROVADO (A) NP. SESSÃO N°
DE.10  09111.  POR
VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A.:  0/

t Trifus,
R R E Si OE E

ATESTO) RECEn 1TO MOI
Em/ I  -Si  o . 	puta 41P

12:
11.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  6'' / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  Ao 15° Grupamento
de Bombeiros Militares , pela excelência nas atividades realizadas durante a

29° Edição da Copa Vela, garantindo um evento seguro, pacifico e organizado.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Comandante do 15° Grupamento de Bombeiros Militares

Sala das Sessões em 10 de Setembro de 2018

APROVADO (A) NP. SESSÃO N° 	4q 3o;
DELQI_J2_6lijK  POR2WCWA'1711i  41,
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.   10  I  nq  I

aftwic_.
PRESIC)ENTE

r, A  rES T^ ^ ZéCE3IMENTO PROT N'
EM 	i GE12

•

4a(7-ct,c/ oni 	niel
-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   6 5   / 2018

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  Ao 20 ° Batalhão de

Policia Militar, na pessoa de seu Comandante Ten. Cel. Carlos Humberto da

Silva Moreira , pela excelência nas atividades realizadas durante a 29° Edição da

Copa Vela, garantindo um evento seguro, pacifico e organizado, criando uma

sensação concreta de proteção e segurança em toda a população Pauloafonsina

e nos foliões que participaram do referido evento.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Exmo. Sr. Governador do Estado da Bahia
• Ao limo. Sr. Secretario de Segurança Pública do Estado da Bahia
• Ao limo. Sr. Comandante Geral da Policia Militar
• Ao limo. Sr. Comandante do 20 ° Batalhão de Policia Militar

Sala das Sessões em 10 de Setembro de 2018

No   Li  /QL.-
DE  101 Oqi 	PORIfiniil
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A. 	/

reit 	-
P R. ESI OE NIT E

APROVADO (A) NAS

ATES gp RKE3NUTO ROT te
E 	 iameNi is , ai

ti
fia ; Faki,
111;

ilt
-Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 166/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS

Ao SAMU Paulo Afonso , pela excelência nas atividades realizadas durante

a 29° Edição da Copa Vela, possibilitando aos cidadãos e cidadãs participes

dos relativos festejos, acesso digno e eficaz a ações de saúde preventivas

e de urgência, através de profissionais qualificados e com suporte técnico

avançado.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde
• A Coorcjenação Geral do SAMU
• A Coordenação Administrativa do SAMU
• A Coordenação Médica do SAMU
• A Coordenação de Enfermagem do SAMU

Sala das Sessões em 10 de Setembro de 2018

FirST RECEB:MCNTO PROT N
EM,AS J 	O GE 248

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/ 2017,.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS
Ao Secretaria Municipal de Cultura e Eventos , pela realização da 29°
Edição da Copa Vela, um evento ímpar de destaque no calendário local, que

trouxe a cidade turistas de várias partes do país, criando divisas para o

município e que pelo modelo utilizado trouxe de volta as famílias para a

avenida, se configurando como uma das melhores edições do mencionado
evento.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
• Ao limo. Sr. Secretário de Cultura e Eventos

(R) NI' sEss,q:---0 No 	ft  CLI-0
DE  4 j OtI2PORZLLOÁil L4O

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A.1-0  J09/

taw
1-'1-2 ES r) F NI -r

Sala das Sessões em 10 de Setembro de 2018

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005